

# Årsredovisning

för

## Kolmårdens Buss & Transport AB

556256-7809

Räkenskapsåret


2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kolmårdens Buss & Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-10-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kolmården 2022-10-25



Jonny Andersson

# Årsredovisning

för

## **Kolmårdens Buss & Transport AB**

556256-7809

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Kolmårdens Buss & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver transporttjänster inom buss-, taxi- och lastbilssektorn, samt i mindre utsträckning även varuförsäljning genom handelsbod. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Kolmården, Norrköpings kommun.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har spridningen av Coronaviruset fortsatt över världen. Effekterna har varit påtagliga och påverkat hela näringslivet. Styrelsen har gjort bedömningen att pandemin inte påverkat bolaget negativt i någon större omfattning och att påföljderna för bolagets resultat och ställning är hanterbara.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	43 605	26 944	32 321	23 999
Resultat efter finansiella poster	6 895	6 283	8 887	4 046
Soliditet (%)	49,5	54,1	60,9	55,8

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket främst beror på att nya avtal tecknats och antalet fordon ökats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	180 000	1 171 759	15 854 290	2 628 987	19 835 036
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			2 628 987	-2 628 987	0
Årets resultat				3 491 240	3 491 240
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>180 000</b>	<b>1 171 759</b>	<b>18 483 277</b>	<b>3 491 240</b>	<b>23 326 276</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 483 277
årets vinst	3 491 240
	<b>21 974 517</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 974 517
	<b>21 974 517</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		43 605 151	26 944 170
Övriga rörelseintäkter		791 748	749 332
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>44 396 899</b>	<b>27 693 502</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		-14 598 610	-7 456 554
Övriga externa kostnader		-9 912 530	-6 174 060
Personalkostnader	2	-6 628 097	-3 640 782
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 258 912	-3 576 154
Övriga rörelsekostnader		0	-52 243
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-37 398 149</b>	<b>-20 899 793</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 998 750</b>	<b>6 793 709</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		259 751	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-363 522	-510 386
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-103 771</b>	<b>-510 386</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 894 979</b>	<b>6 283 323</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-904 000	-1 037 000
Förändringar av överavskrivningar		-1 554 096	-1 842 885
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 458 096</b>	<b>-2 879 885</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 436 883</b>	<b>3 403 438</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-945 643	-774 451
<b>Årets resultat</b>		<b>3 491 240</b>	<b>2 628 987</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 118 980	18 078 138
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 118 980</b>	<b>18 078 138</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 118 980</b>	<b>18 078 138</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	14 075
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>14 075</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 813 333	2 393 246
Övriga fordringar		2 207 417	3 318 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 236 858	675 463
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 257 608</b>	<b>6 386 969</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		199 463	199 463
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>199 463</b>	<b>199 463</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		38 360 208	32 028 211
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>38 360 208</b>	<b>32 028 211</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>47 817 279</b>	<b>38 628 718</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>72 936 259</b>	<b>56 706 856</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

180 000

180 000

Reservfond

1 171 759

1 171 759

**Summa bundet eget kapital**

**1 351 759**

**1 351 759**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

18 483 277

15 854 290

Årets resultat

3 491 240

2 628 987

**Summa fritt eget kapital**

**21 974 517**

**18 483 277**

**Summa eget kapital**

**23 326 276**

**19 835 036**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

8 165 900

7 261 900

Akkumulerade överavskrivningar

7 962 600

6 408 504

**Summa obeskattade reserver**

**16 128 500**

**13 670 404**

#### Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

14 742 252

9 507 833

Övriga skulder

7 545 912

7 114 531

**Summa långfristiga skulder**

**22 288 164**

**16 622 364**

#### Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

5 808 116

4 358 203

Leverantörsskulder

3 151 468

547 746

Skatteskulder

0

451 629

Övriga skulder

274 998

99 552

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 958 737

1 121 922

**Summa kortfristiga skulder**

**11 193 319**

**6 579 052**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**72 936 259**

**56 706 856**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-8 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	15	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	44 716 114	36 060 414
Inköp	13 680 785	9 425 700
Försäljningar/utrangeringar	-850 000	-770 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>57 546 899</b>	<b>44 716 114</b>
Ingående avskrivningar	-26 637 976	-23 703 489
Försäljningar/utrangeringar	468 969	641 667
Årets avskrivningar	-6 258 912	-3 576 154
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 427 919</b>	<b>-26 637 976</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 118 980</b>	<b>18 078 138</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	2 521 443	291 237
	<b>2 521 443</b>	<b>291 237</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 20 550 368 kronor (13 866 036 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	14 742 252	9 507 833
	<b>14 742 252</b>	<b>9 507 833</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 808 116	4 358 203
	<b>5 808 116</b>	<b>4 358 203</b>

### Not 6 Ställda säkerheter


	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	20 683 275	12 244 979
	<b>20 683 275</b>	<b>12 244 979</b>

### Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-04-30	2021-04-30
Garantiförbindelser	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>


Kolmården 2022-10-25

  
Arne Andersson

  
Jonny Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-25

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

  
Nils-Viktor Thidblom  
Auktoriserad revisor


